uchwyt 2-komponentowy z PP/TPE, Pozidriv, klinga wykonana ze stali milibdenowanadowej,
szlifowanwe ostrze, hartowane indukcyjnie, klinga chromowane, konic klingi oksydowany

KARTA KATALOGOWA

2-komponentowe srubokrety krzyzakowe Pozidriv

—

Art nr

Dk

Sb

kg

0j

Z

102612

80

0,055

-

22.86

102614

100

0,088

=

28.31

102616

150

0,160

=

43.34

Strona 1
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